
Protokoll styremøte 7-2023 
 
Møtte: Jan Gjennestad, Ingerid Lærum Roll-Lund, Hanne Charlotte Gudim og Andreas 
Wassberg(vara) 
 
Teams: Julie Mari Eikås Jenssen og Renate Solberg (punkt 5) 
 
Ikke møtt: Sindre Hindenes(vara) 
 
Sted: Bergen Travpark, Styrerommet og Teams 
Tid: Torsdag 02.11.23 kl 18.30 
 
 
Saksliste 
 

1. Godkjenning av innkalling  
Innkalling godkjent 

 
2. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte 

 
Protokoll er godkjent og signert av de fysisk frammøtte 

 
 

3. Økonomi 
 
Forbundssekretær informerer om status på økonomi 
 
 Vedtak: Styret tar saken til etterretning 

 
 

4. Aktivitetsplan Høst/Vinter 
 

Styret ønsker å lage en ny temakveld da dette var et vellykket og populært arrangement. 
Balansering og hestevelferd blir tema denne gangen. 
Det blir diskutert ulike foredragsholdere. 
Forbundsleder jobber videre med å kontakte disse og finne ut når det eventuelt passer. 
Styret jobber med og få til temakveld i januar. 
 
Styret ønsker å få til et nytt lagmøte denne måneden.  
Dette blir satt opp torsdag 16.November kl 18.00. 
Alle tillitsvalgte i styrene er velkommen. 
Forbundssekretær sender ut innkalling til dette. 
 
  
Fellestrening/rutineløp første halvt år 2024: 
Laurdag 20.Januar 
Laurdag 17.Februar 
Laurdag 16.Mars 
Laurdag 27.April 
Laurdag 25.Mai 
Laurdag 15.Juni 

 



Tidligere i år ble forbundet bedt om å bistå i å rekruttere flere ponniinstruktører, dette har 
foreløpig resultert i fem nye instruktører. Forbundet er beredt til å bistå ytterligere i arbeidet 
rundt ponnigruppen siden dette anses som en svært viktig rekrutteringsarena og vil derfor 
invitere seg til ytterligere dialog med gruppen 

 
 
 
Det er også veldig lite aktivitet i ungdomsgruppen. 
Det må jobbes med å få opp aktiviteten der igjen.  
 
 

 
 

 
 Vedtak: Styret jobber med å lage til en ny temakveld. Det blir nytt lagmøte 16.november, 
Forbundssekretær kaller inn til dette. Styret ønsker et møte med leder i ponnigruppen. 
 

 

5. Høstkonferanse – Oppfølgingssak 

Høstkonferanse var en suksess, det har bare vært gode tilbakemeldinger.  

Det var gode og interessante foredrag. 

 

 

 

 
6. Aktivitetsstall – Oppfølgingssak 

 
Åpningsdagen var veldig populær og vellykket. Det kom mye folk. 
Oppstarten har gått bra og det er kommet godt i gang. 
Kursene startet opp 17.oktober. Kursene var så populære at det måtte utvides til 4 kurs 
dager per uke. 
Kursdeltakerne virker veldig fornøyde, og det er bare gode tilbakemeldinger. 
Det står per nå 2 ponnier hos Jan Erik Landaas og 2 ponnier hos Claus Olsen. 
Det er en målsetning å inkludere stor hest i konseptet når vi har på plass en god modell for 
dette. 
Arbeidsgruppen i aktivitetsstall håper på å øke med mer kurs til våren når det blir lysere. 
Bergen travpark tar kostnadene med boksleie.  
Fått 3 nye instruktører som jobber for honorar per kursdag. 
Arbeidet med budsjett for neste år er i gang.  
Dette viser et foreløpig minus resultat, men det er før det er søkt om tilskudd og utleie av 
ponniene er ikke med. 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

7. Sammen om hesten 
 

Det ble sendt 2 personer fra ungdomsgruppen i forbundet til sammen om hesten 2023 
Det må tas stilling til om dette er noe ungdomsgruppen skal betale for selv eller om 
forbundet skal dekke dette. 
 
 
 
Vedtak: Styret synes dette er noe ungdomsgruppen kan betale for selv da de har midler nok, 
og ikke hatt andre utgifter dette året. 

 
 
 
 

8. Hesteeier for en dag 
 

Det er kommet inn en e-post fra en av medlemmene med forslag på hvordan Hesteeier for 
en dag kan være. Konseptet er at folk med litt utfordringer i hverdagen kan sende inn søknad 
om å være med i trekningen av hesteeier for en dag. 
Styret synes konseptet er veldig bra og interessant.  Spørsmålet er hvordan bygge videre på 
denne ideen.  
Dette er en sak styret synes lagene skal være med på da dette kanskje kan være et 
arrangement som kan rullere mellom lagene. 
Forbundsleder tar kontakt med innsender for og få mer informasjon som kan jobbes videre 
med. 

 
 

 
 Vedtak: Dette blir tatt opp med lagene på lagmøtet. 

 
 
 

9. Eventuelt 
 
 
 
Nytt styremøte tirsdag 28.November kl 19.15 
   
 

 
 
 
 
 
 
 

Møtet ble hevet kl. 20.50 



 
 
 
Vilde Vevatne Hereid, referent 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
                                              Jan Gjennestad              Ingerid Lærum Roll-Lund 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Hanne Charlotte Gudim                            Julie Mari Eikås Jenssen                                Andreas Wassberg 


